

اعلام آمادگی ۱۴ تیم برای حضور در سی و ششمین دوره تور بین‌المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان

وحدت رویه در جهت میزبانی شایسته از مهمانان گام بردارند و اهتمام کافی را در حسن اجرای پیوست فرهنگی این رویداد داشته باشند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی به اهمیت بحث اطلاع‌رسانی تاکید کرد و متذکر شد: با توجه به اینکه لاجرم این رویداد بین‌المللی در مراحل مختلف برگزاری با محدودیت‌های ترافیکی برای شهروندان همراه خواهد بود، باید زمان و مکان مراحل مختلف به سنج و نظر شهروندان برسد تا با برنامه‌ریزی قبلی در رفت و آمد خود دچار مشکل نشوند.

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی هم در این جلسه خاطر نشان کرد: ۱۴ تیم از کشورهای پرتغال، چین، اندونزی، تایلند، مالزی، ژاپن، مراکش، مغولستان، ترکیه و قزاقستان برای حضور در سی و ششمین دوره تور بین‌المللی ایران - آذربایجان اعلام آمادگی کرده‌اند. ستوده‌نژاد گفت: این رویداد از چهارم تا نهم شهریورماه به میزبانی استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل در ۶ مرحله برگزار خواهد شد.



یادآور شد: با توجه به اینکه این دوره از تور مانند دوره‌های گذشته در سه استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل برگزار خواهد شد، از این رو شایسته است تمام دستگاه‌ها و نهادهای دخیل با

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: ۱۴ تیم برای حضور در سی و ششمین دوره تور بین‌المللی ایران - آذربایجان اعلام آمادگی کرده‌اند.

، تراب محمدی، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی در جلسه هماهنگی سی و ششمین دوره تور بین‌المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان، این رویداد ورزشی را یکی از شاخص‌ترین رویدادهای ورزشی در سطح کشور دانست و اظهار کرد: حضور دوچرخه سواران کشورهای مختلف جهان در این رویداد بین‌المللی، فرصتی مناسب برای معرفی فرهنگ غنی ایرانی - اسلامی و جاذبه‌های گردشگری استان است.

وی گفت: جوانان یکی از مخاطبان اصلی این رویداد بین‌المللی هستند که می‌تواند ضمن ترغیب آنها به ورزش در جهت غنی‌سازی اوقات فراغت آنها نیز موثر باشد.

محمدی همکاری و هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف را در برگزاری هرچه بهتر سی و ششمین دوره تور بین‌المللی ایران - آذربایجان با اهمیت عنوان کرد و

آتش بازی تیم امید مس سونگون

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال امید مس سونگون در میانه برابر میزبانانش به برتری پر گل دست یافت.



برتری پر گل ۴ بر یک دست یافت. مهدی فرج‌پور ۲ گل، علی شجاع و عرفان سبزی گل‌های تیم مس را به ثمر رساندند. شاگردان عباس محمدیان با این پیروزی با ۳ برد و یک تساوی و کسب ۱۰ امتیاز، در رده دوم جدول قرار گرفتند.

وی با توضیح نحوه بازرسی خطاب به اعضای ستاد بازرسی امکان ورزشی اظهار داشت: با توجه به اهمیت بازرسی میدانی روزانه آمار بازرسی‌ها را ثبت و در اختیار اینجانب قرار دهید.

سلامت ورزشکاران خط قرمز ماست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان آذربایجان شرقی در جلسه ستاد نظارت بر سلامت اماکن ورزشی گفت: بازرسی‌ها می‌بایست مستمر، همه‌گیر و روزانه صورت گیرد چون سلامت



ورزشکاران استان خط قرمز ماست.

یونس قوام لاله با تاکید بر حضور مستمر و روزانه بازرسان در باشگاهها تصریح کرد: در بسیاری از موارد ورزشکاران بدلیل عدم آگاهی از مضرات داروفا اقدام به مصرف آن می‌نمایند که باید آگاه سازی شده و از صدمات روانی و جسمانی به ایشان جلوگیری گردد.

در این جلسه نحوه بازرسی‌ها و راهکارهای جدید برای تسهیل در این امر به بحث و بررسی گذاشته شد.

کاراته کار تبریزی قهرمان آسیا شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ورزشکار آذربایجان شرقی در مسابقات پاراکاراته آسیا موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.



دومین دوره رقابت‌های پاراکاراته قهرمانی آسیا، طی روزهای ۳۰ تیر لغایت یک مرداد به میزبانی شهر ملاکا در مالزی برگزار شد. «فرزاد صفوی» ورزشکار ملی‌پوش پاراکاراته کشورمان در بخش معلولان ذهنی «سندرم داون کلاس K۲۲» با غلبه بر حریفانش موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.

«احد شاهین» از آذربایجان شرقی نیز به عنوان مربی در کادرفنی تیم‌ملی پاراکاراته کشورمان حضور داشت.

تجلیل مدیرکل ورزش و جوانان استان از ملی پوش هاکی استان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان از مهدی شاهرخ ملی پوش هاکی استان که به همراه تیم ملی ایران در رقابت های جام جهانی عنوان سومی را بدست آورده بود، با اهدا لوح تقدیری تجلیل به عمل آورد.



پیش از تجلیل، این ورزشکار ملی پوش با مدیرکل ورزش و جوانان استان دیدار و گفتگو کرد. گفتنی است مهدی شاهرخ لژیونر تبریزی تیم ملی هاکی ایران به همراه تیم باشگاهی خود توانست عنوان قهرمانی لیگ ترکیه و لیگ اروپا را بدست آورد.

انتصاب سرپرست کانون هواداران تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: «کوروش الطاف» به عنوان سرپرست کانون هواداران باشگاه تراکتور منصوب شد. «کوروش الطاف» به عنوان سرپرست کانون هواداران باشگاه تراکتور منصوب شد.



پیش از این حسین کریمی سمت رئیس کانون هواداران تراکتور را برعهده داشت.

دومین پیروزی تیم ملی بسکتبال بانوان ایران برابر اردن

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در دومین دیدار تدارکاتی باز هم موفق به شکست اردن شد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی بسکتبال زنان ایران بیست و هشتم تیر ماه برای انجام چهار دیدار تدارکاتی عازم اردن شد. ملی‌پوشان در این اردو و در دومین دیدار تدارکاتی با نتیجه نزدیک ۵۷ بر ۵۴ به برتری برای اردن دست یافت. در این دیدار آیدا گل محمدی به دلیل بیماری و فائزه شهرپاری به علت مسمومیت دوفاب تیم ملی در این بازی بودند. پیش از این نیز اردن بازی اول را به زنان بسکتبال ایران واگذار کرده بود. تیم ملی بسکتبال زنان ایران خود را برای رقابت‌های کاپ دوپویژن Asia B و جام ویلیام جونز آماده می‌کند.



حامد پاکدل از تراکتور جواب شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهاجم تیم تراکتور از این تیم جدا خواهد شد. مسئولان باشگاه تراکتور به حامد پاکدل اعلام کردند که به دنبال باشگاه جدید برای خود باشد. باشگاه پیکان برای معاوضه پاکدل به باشگاه تراکتور پیشنهاد دادند که تراکتوری‌ها هر شرط معاوضه را گرفتند ثابت ایمانی عنوان کردند.

همچنین طبق شنیده‌ها جدایی شجاعی از تیم تراکتور قطعی خواهد بود. وی چندی پیش از تیم نساجی قائم شهر به تراکتور پیوست، اما نتوانست رضایت مربیان تیم تراکتور را کسب کند.

حسین زاده: آذربایجان شرقی در تمامی رده‌های سنی مدعی قهرمانی کشور است

تکواندو استان و همچنین تیم آینده سازان هیات تکواندو استان هستند. سرمربی تیم نونهالان تکواندو آذربایجان شرقی بیان داشت: جا دارد از دوستان خوبم در کادر فنی تیم، سرپرست محترم و مدیراجرایی لیگ، بخصوص مدیر فنی تیم استاد فرزاد عبدالمی که هرروز پیگیر تیم‌ها هستند، تقدیر و تشکر داشته باشم. وی در خاتمه تصریح کرد: این اتحاد و همدلی الان در خانواده بزرگ تکواندوی استان شکل گرفته که این برگ برنده تیم‌ها ما در میادین مختلف می باشد. در آخر بازهم از زحمات مهندس رنجبرپور و استاد واحدی دبیر محترم هیات تکواندو استان و سایر اعضای هیات و همچنین تمامی اساتید عزیز، پیشکسوتان محترم استان که شبانه روز برای ارتقای تکواندوی استانمان در تلاش هستند، صمیمانه سپاسگزارم.

برنامه ریزی‌های کوتاه مدت و بلندمدتی که مهندس رنجبرپور و سایر اعضای محترم هیات تکواندو استان انجام دادند از دوسال پیش در همه رده‌های سنی در کشور مدعی عنوان قهرمانی هستیم و این نشان دهنده مدیریت عالی این مجموعه می‌باشد. حسین‌زاده گفت: به محض اینکه کادر فنی تیم نونهالان مشخص شد انتخابی استان را برگزار کردیم و نفرات منتخب به اردوی تیم دعوت شدند و بعد از انتخابی درون اردویی در هر وزن دو نفر انتخاب و اردو را با نفرات منتخب تشکیل دادیم تا بیشتر به شرایط روحی، روانی و فنی بچه‌ها آشنا شیم. وی یادآور شد: خوشبختانه تیم و بچه‌ها در شرایط خوبی هستند و انشالله یکشنبه در شروع لیگ با تمام توان پای به مسابقه خواهیم گذاشت. با پیگیری‌های استاد رنجبرپور دو تیم در این رقابت‌ها از استان خواهیم داشت که تیم هیات

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم تکواندو نونهالان آذربایجان شرقی گفت: با مدیریت مهندس رنجبرپور و اتحاد و تلاش مربیان تکواندو استان، امروز استان آذربایجان شرقی در تمامی رده‌های سنی مدعی قهرمانی کشور است.



صابر حسین‌زاده اظهار داشت: ابتدا تشکر می‌کنم از مهندس رنجبرپور ریاست محترم هیات تکواندو استان بابت اعتمادی که به بنده داشتن و به عنوان سرمربی تیم نونهالان استان انتخاب کردند. وی افزود: بنده هم به همراه کادر فنی که همگی چندین سال در تیم‌های مختلف هم تیمی بودیم و الان بعنوان کادرفنی کنار هم جمع شدیم تمام تلاشمان رو می‌کنیم تا جواب این اعتماد رو با موفقیت تیم استان جبران کنیم. این مربی جوان استان عنوان کرد: خوشبختانه با

برگزاری مسابقات دوگانه اسپرینت (مسافت کوتاه) قهرمانی کشور بانوان در تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات دوگانه اسپرینت (مسافت کوتاه) قهرمانی کشور بانوان، به میزبانی تبریز و در سد امند این شهر برگزار شد.



این مسابقات با شرکت ۶۰ ورزشکار نخبه دوگانه از سراسر کشور به صورت مسافت کوتاه برگزار گردید. مجتبی ارشدی سرپرست دبیرکلی، فتح‌اللهی نایب رئیس بانوان فدراسیون ترای اتلون و جاویدان معاون بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی این مسابقات را از

نزدیک نظاره‌گر بودند.

در پایان این مسابقات و در رده سنی بزرگسالان حدیث نصر آزادانی از اصفهان مدال طلای این دوره از مسابقات را به گردن آویخت و شکوه طیاره از قم و زینبانه خاتونی از آذربایجان شرقی به ترتیب جایگاه دومی و سومی را به خود اختصاص دادند.

گفتنی است تیم‌های آذربایجان شرقی، ایلام و غربی در رده سنی امید و بزرگسال به ترتیب اول تا سوم شدند. در رده سنی امید نیز شکوفه داوری یکتا از ایلام توانست قهرمان این دوره از مسابقات شود و فائزه سادات عابدینی از قم و حنا دادرگر فرد از آذربایجان شرقی به ترتیب مدال نقره و برنز این دوره مسابقات را به گردن آویختند.

در رده سنی جوانان نیز زهرا قلعه دره از ایلام عنوان قهرمانی را کسب کرد و آیناز نوزاد از آذربایجان غربی و فاطمه دادگر از آذربایجان شرقی توانستند در رده دوم و سومی قرار بگیرند.

قابل ذکر است تیم‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و ایلام نیز در رده سنی جوانان به ترتیب عناوین اول تا سومی را کسب کردند.

در رده سنی نوجوانان نیز زهرا زارع وحید، ناروین زینالی و حنا پرستی هر سه از استان آذربایجان شرقی به ترتیب عنوان اول تا سومی را کسب کردند. گفتنی است تیم‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و قم در رده سنی نوجوانان به ترتیب اول تا سوم شدند. اما در رده سنی نونهالان منیره طابویی از استان ایلام توانست مدال طلا را کسب کند و المین بسندیدگ از ایلام و رها باجلان از استان قزوین به ترتیب دوم و سوم شدند.

قابل ذکر است تیم‌های ایلام، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی در رده سنی نونهالان توانستند کاپ اول تا سوم را دریافت کنند.

رضا محمدیان تکواندو کار آذربایجان شرقی در مسابقات جهانی هانمادانگ



تکواندوکاران و معرفی این رشته به تمام جهانیان برگزار می‌کند. مسابقات جهانی هانمادانگ بسیار متنوع است و هر شخصی می‌تواند بسته به توانایی‌ها و علاقه‌مندی‌هایش وارد یکی از شاخه‌های این ورزش بشود و به صورت تخصصی در آن پیشرفت کند. ورزش هانمادانگ و برگزاری انواع مسابقات هانمادانگ، در حقیقت بسستر و فرصت مناسبی برای معرفی و ارائه کردن دستاوردها و شیوه‌های نوین ورزش تکواندو به شمار می‌آید و همه ساله پس از این مسابقات تکنیک‌ها و شیوه‌های حرفه‌ای جدیدی به این ورزش افزوده می‌شود.

می‌شود و در دو بخش (سونال کیوک پا) و (جوموک کیوک پا) در مسابقات جهانی حضور خواهد داشت. مسابقات جهانی تکواندو در بخش هانمادانگ، هر ساله به میزبانی دائمی کره جنوبی برگزار می‌شود، ورزش هانمادانگ در بر دارنده تکنیک‌های پایه تکواندو، تکنیک پوم سه، دفاع های شخصی و شکستن جسم‌های مختلف است و در واقع جشنواره ورزش تکواندو نیز گفته می‌شود. فدراسیون جهانی تکواندو چندین سال است که با همراهی مرکز فنی تکواندوی جهانی (کوک کی وان) مسابقات هانمادانگ را با هدف پرورش و رشد و بهبود مهارت های

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تکواندوکار آذربایجان شرقی در مسابقات جهانی در کشور کره جنوبی حضور دارد.

رضا محمدیان در مسابقات جهانی هانمادانگ در کشور کره جنوبی حضور دارد. وی اولین مدال آور استان آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی آسیا هانمادانگ اندونزی ۲۰۱۹ بوده و افتخارات با شماری در مسابقات قهرمانی کشور داشته که می‌توان به چند قهرمانی و انتخاب به عنوان فنی ترین بازیکن اشاره کرد. وی همچنین اولین نفر در تاریخ تکواندو استان است که به مسابقات جهانی هانمادانگ تکواندو اعزام